1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2022 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 003/2022, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
628951 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR DIEGO MAXIMO CLEMENTE DEFERIDO
629074 CONTROLADOR INTERNO FABIOLA TAMIE SHIRAISHI DEFERIDO

629075
ANALISTA EM PLANEJAMENTO DE
COMPRAS E LICITAÇÕES

FABIOLA TAMIE SHIRAISHI DEFERIDO

634046 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR SAMANTHA CRISTINA FERREIRA DEFERIDO
628731 AGENTE DE PATRIMÔNIO WESLEY OLIVEIRA CAPRISTANO DEFERIDO
628739 AGENTE DE RECEITA WESLEY OLIVEIRA CAPRISTANO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 21 de dezembro de 2022.

Andre Kozan Lemos
Prefeito Municipal